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                                                                               1.  Wykonawcy – uczestnicy postępowania 

                                                                                     WIM.ZP.271.1.7.2012

2. Strona internetowa Zamawiającego, na 

której  umieszczono ogłoszenie o zamówieniu  i udostępniono SIWZ.WIM.ZP.271.1.7.2012       

dotyczy:  odpowiedzi na pytania Wykonawcy z dnia 18.04.2012 r. dotyczące treści SIWZ.WIM.ZP.271.1.7.2012  na wykonanie robót budowlanych związanych z budową boiska sportowego i placu zabaw w ramach zadania pn.: „Renowacja zabytkowego budynku Szkoły Podstawowej nr 1 w Świnoujściu oraz zagospodarowanie przyległego terenu na ogólnodostępne boisko i plac zabaw”.
                    Na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Tekst jednolity: Dz.U. Dz 2010 r Nr 113 poz.759 z późn. zm.), uwzględniając wystąpienie Wykonawcy z dnia 18.04.2012 r. zawierające pytania dotyczące treści SIWZ udzielam wyjaśnień przekazując treść pytania Wykonawcy i odpowiedzi Zamawiającego wszystkim Wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu i publikując je również na stronie internetowej Zamawiającego.
         Pytania z dnia 18.04.2012 r.
         Pytanie nr 1
         Prosimy o wskazanie z jakiego materiału mają być wykonane słupy SAL -3 i w jakim kolorze oraz czy mają być malowane proszkowo a jeśli będą to słupy aluminiowe to czy mają być anodowane. Ponadto w  sprzedaży nie występują słupy SAL-3 o wysokości 3 m, najniższe dostępne słupy są SAL-4 o wys. 4m.
         Odpowiedź nr 1.

         Słupy SAL -3/B60  anodowane na kolor czarny . Wg informacji projektanta słupy są dostępne w ofercie umieszczonej na stronach internetowych sklepów elektroinstalacyjnych.

         Pytanie nr 2
         Na rysunkach projektu branży elektrycznej wskazane są oprawy S-70 W natomiast natomiast opisie technicznym oprawy OP S-100W. Prosimy o wskazanie który typ oprawy ma być zastosowany. Ponadto do ww. opraw wg projektu dobrano klosze kula fi 400 natomiast nie podano w jakim kolorze ma być klosz  (biały ,przezroczysty czy dymiony).
         Odpowiedź 2
         Oprawy parkowe OPS – 70W (70 W soda), wg opisu Kula fi 400 PC 6511 (kolor biały).
         Pytanie 3
         Do oświetlenia płyty boiska zostały dobrane słupy MABO 08, natomiast nie dobrano wysięgników do zamocowania opraw oświetleniowych. Występują również rozbieżność    il. słupów, na rysunkach wskazane są 4 słupy oświetleniowe natomiast opisie technicznym wskazano 6 słupów oświetleniowych. Prosimy o wskazanie typów wysięgników2 oraz ilości słupów oświetleniowych.
         Odpowiedź nr 3
         Słupy MABO 08 szt. 4 z wspornikami  producenta 2 Nb dla zamocowania dwóch naświetlaczy.
         Pytanie nr  4                                                                                                                          Zgodnie z opisem technicznym boisko ma być podzielone na dwie niezależnie oświetlane strefy. Z schematu strukturalnego rozdzielnicy wynika, iż jest to niemożliwe do wykonania ponieważ zgodnie ze schematem do oświetlenia płyty boiska zastosowano jeden stycznik, który umożliwia wyłączenie załączenie całości oświetlenia.

         Odpowiedź nr 4.

         Naświetlacze  załączane są jednocześnie.Zaprojektowano 2 styczniki, oświetlenie boiska – stycznik K1 oraz oświetlenie terenu – stycznik K2.
          Pytanie nr 5
Zgodnie ze schematem strukturalnym załączanie oświetlenia płyty boiska ma odbywać się przy pomocy przycisku. Prosimy o wskazanie gdzie ma być zlokalizowany przycisk i w jakim wykonaniu ( czy ma być ogólnodostępny, czy w jakiś sposób zabezpieczony przed niepowołanym użyciem).

 Odpowiedź nr 5
Zgodnie ze schematem oświetlenie boiska załączane będzie przyciskiem zał.- wył. umieszczonym w szafce sterującej zamykanej na klucz. (dostępny dla obsługi ).

 Pytanie nr 6

Zgodnie z projektem zasilenie projektowanej rozdzielnicy ma odbywać się z istniejącej tablicy głównej budynku. Prosimy o wskazanie na schemacie strukturalnym miejsca włączenia w tablicy głównej budynku oraz wskazanie wartości zabezpieczeń prądowych.

Odpowiedź nr 6                                                                                                                          W istniejącej rozdzielnicy głównej należy dobudować zabezpieczenie typu R303 20 

A i zasilić obwód szafki sterującej oświetleniem. 
Pytanie nr 7

W opisie technicznym wskazano kabel YAKY 3x16mm2 do zasilania oświetlenia płyty boiska natomiast na schemacie strukturalnym wskazany jest kabel YKY 5x10mm2. Prosimy o wskazanie prawidłowego kabla zasilającego projektowane oświetlenie płyty boiska.

Odpowiedź nr 7                                                                                                                           Kabel YAKY 3x16mm2 zasila obwód oświetlenia parkowego, zaś wskazany kabel YKY 5x10mm 2 zasila oświetlenie boiska tj. zgodnie z rys nr 3.
